濮阳市商务局

关于 2022 年度省级支持“三外”企业发展补助资金拟

支持项目的公示

为支持我市“三外”企业稳定发展，根据《河南省商务

厅 河南省财政厅关于用好 2022 年度支持“三外”发展项目

资金的通知》（豫商财函〔2022〕31 号）和《濮阳市商务局 濮

阳市财政局<支持“三外”企业稳定发展做好外经贸发展专

项资金项目申报工作方案>的通知》（濮商〔2022〕125 号）

等相关文件要求，市商务局会同市财政局严格按照外经贸促

进专项资金管理办法组织项目申报和评审工作。根据评审意

见，初步确定拟支持濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公

司等 26 家企业的 29 个项目，现予以公示(见附表)，接受社

会监督。如有异议，请以书面形式向市商务局、市财政局反

映。

公示时间：2022 年 10 月 25 日—10 月 30 日

市商务局财务科 联系人;李道静 电话： 7775618

市纪检委驻市商务局纪检监督电话：7775579

附件：2022 年度支持“三外”企业发展补助资金项目汇

总表

2022 年 10 月 26 日

附件1：

2022年度省级支持“三外”企业发展补助资金项目汇总表

                                                   金额单位：万元

序号 申报企业
项目支持

方向
项目名称

1 濮阳濮耐高温材料（集团）股价有限公司

支持对外贸
易稳定发展

鼓励企业发展壮大

2 濮阳可利威化工有限公司

3 濮阳惠成电子材料股份有限公司

4 濮阳龙丰纸业有限公司

5 濮阳蔚林新材料科技发展有限公司

6 濮阳市一诺工贸有限公司

7 濮阳宏业高新科技发展有限公司

8 迈奇化学股份有限公司

9 濮阳市盛源能源科技股份有限公司

10 宏业控股集团有限公司

11 濮阳市鹏鑫化工有限公司

12 濮阳圣恺环保新材料科技股份有限公司

13 濮阳市鸿锋服装制品有限公司

14 濮阳光明化工有限公司

15 家雄灯饰（濮阳）有限公司

16 河南龙都天仁生物材料有限公司

17 濮阳宏业新材料科技有限公司

18 濮阳乐享化科新材料有限公司

19 濮阳市濮林家俬有限公司

20 濮阳可利威化工有限公司
支持企业规避贸易风险
投保出口信用保险

21 宏业控股集团有限公司

支持对外贸
易稳定发展

支持外贸综合服务企业
发展

22 濮阳睿科外贸服务有限公司

23 河南省生物基材料产业研究院有限公司
支持外经贸企业转型升
级，加大产学研科技开

发力度

24 濮阳国际经济技术合作有限公司

支持对外投
资和经济合

作

支持外派劳务企业发展25 河南君诚对外经济技术合作集团有限公司

26 濮阳国汇人力技术合作有限公司

27 濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司 支持企业对外投资

28 中沁泰康科技能源集团（濮阳）有限公司
鼓励高质量
引进外资

鼓励支持招商引资项目
落地，推动重点外资企

业稳定发展29 濮阳广宝电器有限公司

总  计